i, 091-422-38-22 Dobra, 18.01.2010r.

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.5G.341-06/10r.

Dot.: Przetargu nieograniczonego na:. Oswietlenie ulic w Dobrej: Poziomkowej, czes¢ Tulipanowej, Konwaliowej
i Kameliowej — etap Il ul. Poziomkowa

Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
~Oswietlenie ulic w Dobrej: Poziomkowej, czes¢ Tulipanowej, Konwaliowej i Kameliowej — etap Il ul.
Poziomkowa” wptynety pytania od Wykonawcéw. W zwiazku z tym, na podst. Art. 38 ust. 14 Ustawa z dnia
29.01.2004r. Prawo zamowier publicznych (t.j. Dz. U. 07.223.1655 ze zmianami) wyja¢niamy:

Pytanie 1:
W przedmiarze robdt wystepuje pozycja ,Zajecie jezdni i chodnikow drogi gminnej i powiatowej”. Czy w
kosztorysie nalezy uwzglednic ta pozycje?

Odpowied? 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze od inwestycji prowadzonych na zlecenie Gminy w zakresie wtasnej dziatki drogowej
nie pobiera optat za zajecie pasa ruchu drogowego.

Pytanie 2:
W przedmiarze brak jest pozycji dotyczacej wykonania uzioméw stupéw co wynika z rys. nr 2. Czy Zamawiajacy
uzupetni przedmiar o brakujacg pozycje?

Odpowiedi 2;

Zamawiajacy wyjasnia, ze brakujace pozycje zostaty uzupetnione i s3 zawarte w nowym przedmiarze
umieszczonym na stronie przetargu.

Pytanie 3:
Czy w przedmiarze ujeta jest pozycja dotyczaca uktadania rury DVK 50mm przy wejsciu i wyjéciu kabla do i ze
stupa oswietleniowego?

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy wyjasnia, ze brakujgce pozycje zostaly uzupeinione i sg zawarte w nowym przedmiarze
umieszczonym na stronie przetargu.

Pytanie 4:
Czy w przedmiarze podana wartosc rury DVK 110mm zawiera w sobie takze drugg rure tzw. ,rezerwowg”?

Odpowiedi 4:
Zamawiajacy wyjasnia, ze druga rura jest ujeta w kosztorysie.
Pytanie 5:

Jaki typ rury nalezy przyjac¢ do wyceny w pozycji dotyczacej uktadania rury przy wejsciu na istniejacy stup linii
napowietrznej? Rure SRS stosowang do uktadania w ziemi czy rure BE stosowang na przestrzeniach otwartych?



Odpowiedi 5:

Zamawiajacy wyjasnia, ze do wyceny nalezy przyjac rure typu BE stosowang na przestrzeniach otwartych.
Pytanie 6:

W zestawieniu materiatow przedmiaru nie wystepujg gtowiczki termokurczliwe. Czy zamawiajacy uzupetni
przedmiar?

Odpowiedz 6:

Zamawiajacy wyjasnia, ze brakujgce pozycje zostaty uzupetnione i s zawarte w nowym przedmiarze
umieszczonym na stronie przetargu.

Pytanie 7:

W przedmiarze brak jest pozycji dotyczacej uktadania kabla YAKY 4x120mm2. Czy zamawiajacy uzupetni
przedmiar?

Odpowiedi 7:

Zamawiajacy wyjasnia, ze przedmiar zostat uzupetniony o kabel YAKY4x120mm? i umieszczony na stronie
internetowej przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 8:

Jaki nalezy przyjac¢ do wyceny stup oswietleniowy? Wg projektu nalezy zastosowac stup 07 natomiast wg
przedmiaru stup 05/60/4.

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nalezy przyjgé stup MABO 07 /06/04 lub réwnowainy.



